
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 22. října 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádala o poskytnutí kopií dokumentů týkajících se konkurzního řízení na místo ředitele Základní umělecké školy Uherské Hradiště, uvedených v usnesení Rady Zlínského kraje č. 0992/R28/24, konkrétně:

1. Zápisu o průběhu konkurzního řízení
2. Zápisů ze všech provedených kontrol obsahujících zjištěné konkrétní závažné skutečnosti, na jejichž základě uložila Rada Zlínského kraje vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu připravit podklady na vyhlášení nového konkurzního řízení

Na základě podkladů poskytnutých Odborem školství, mládeže a sportu a Odborem interního auditu a kontroly sdělujeme následující:

Ad 1.

Přílohou zasíláme Zápis o průběhu konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní umělecké školy Uherské Hradiště. Vzhledem k tomu, že uvedený dokument obsahuje i údaje, které podléhají ochraně, byly tyto anonymizovány.

Ad 2.

Přílohou zasíláme Protokol o kontrole vykonané Českou školní inspekcí, Zlínským inspektorátem, včetně vyřízení námitek k protokolu a také Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě provedené Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Zlínského kraje. Vzhledem k tomu, že posledně uvedený dokument obsahuje i údaje, které by mohly vést k identifikaci konkrétních osob, a informace získané v rámci kontroly od třetí osoby, byly tyto anonymizovány.

Přílohy: 4x